
 

   
 

 

2021年 6 月 8日 
お客様各位 

株式会社アルファパーチェス 
 

モノタロウサイト システム障害のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
現在、モノタロウの外部接続サイトにおいてシステム障害が発生しており、商品が購入で

きない状態となっております。モノタロウ社で対応を行っておりますので、復旧次第改めて
ご案内いたします。 
お客様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

敬具 
 

 
■本件に関するお問い合わせ先 
 アルファパーチェス カスタマーサポート 
 営業時間：月 ～ 金（祝日除く） 9：00 ～ 18：00 
 E-mail  ：info@alphapurchase.co.jp 

 


